WYSCIGOWE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI
SEZON 2019
WYNIKI OFICJALNE

10-12.05.2019
Poznari — PL

08-09.06.2019r.
Poznari — PL

19-21.07.2019r.
Poznari —PL

16-17.08.2018r.
Ryga-LV

20-21.09.2019r.
Poznari —PL

Kierowca

Zgtaszajacy/Team

Samochdd

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

Toyota Racing Cup

MISTRZ POLSKI 44 BARTKOWIAK Mateusz BARTKOWIAK Mateusz A. Wielkopolski Toyota Celica GT
| Wice MISTRZ POLSKI 49 JURECKI Jacek JURECKI Jacek A. Krakowski Toyota Celica GT
3 MIEJSCE 47 TOMCZAK Tomasz TOMCZAK Tomasz A. £odzki Toyota Celica GT
a4 46 SZANDROWSKI Aleksander RMF 4 Racing Team A. Wielkopolski Toyota Celica GT
5 45 PLUCIENNIK Rafat PLUCIENNIK Rafat A. Wielkopolski Toyota Celica GT
6 a8 CZERNIK Dawid CZERNIK Dawid A. Rzeszowski Toyota Celica GT
© GMT Race Wyniki obli godnie z Regl Ramowym Wyscigowych Samochodowych Mistrzostw Polski 2019 — pkt.22

25 25 25 25 25 25 - - 25 25
18 15 15 15 15 12 - - 18 18
15 18 18 10 12 10 - - 12 15
10 0 12 18 18 18 - - 15 11
11 11 10 12 11 11 - - 11 12
12 12 11 11 10 15 - - - -




